1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020

г. Нижневартовск

№ 1828

Об установлении стоимости

производства  1 килограмма хлеба

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Установить с 1 декабря 2020 года стоимость производства 1 килограмма

хлеба, производимого муниципальным казенным торгово-розничным

предприятием «Корлики»:

пшеничный из муки высшего сорта – 63,00 руб.;

пшеничный из муки первого сорта – 62,00 руб.;

дарницкий – 60,00 руб.;

ржаной – 60,00 руб.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 27.11.2019 № 2337 «Об установлении стоимости производства 1 килограмма

хлеба».

3. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района (Ю.В. Мороз)

разместить постановление на официальном веб-сайте администрации района:

www.nvraion.ru.

4. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района опубликовать постановление в приложении

«Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

http://www.nvraion.ru/

2

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по развитию предпринимательства, агропромышленного

комплекса и местной промышленности Х.Ж. Абдуллина.

Глава района                                                                                                  Б.А. Саломатин